

08/02/2017 r.

Przemysław Kicowski
Alternatywa dla Łodzi
rzecznik prasowy Ruchu Narodowego Łódzkie
ul. Nurta Kaszyńskiego 3/10
93-222 Łódź

Pan Grzegorz Misiorny
Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi

Szanowny Panie Dyrektorze,

w związku z publikacją nowej siatki połączeń autobusowych i tramwajowych, która ma wejść w życie 2 kwietnia bieżącego roku wynika spora dyskusja zarówno w życiu społecznym mieszkańców jak i politycznym.

Rzekomo nowa siatka powstała na skutek konsultacji z mieszkańcami miasta, które odbywały się na poszczególnych osiedlach. Sam byłem na jednym takim spotkaniu, pamiętam kilka uwag zgłaszanych przez łodzian i nie są one uwzględnione w nowym planie.

Dlatego też postanowiłem zebrać od łodzian na własną rękę opinie co sądzą o tych zmianach. Wszelkie uwagi jakie otrzymałem dołączam do tego pisma jako załącznik. Pragnę jednocześnie zwrócić uwagę, że Państwa „konsultacje” trwały miesiącami, natomiast załączone uwagi ja zebrałem w nieco ponad tydzień, a jest ich kilkadziesiąt.

W związku z tym uznaję, że konsultacje zostały przeprowadzone nierzetelnie i zwracam się jednocześnie z prośbą o wstrzymanie wdrażania nowej siatki połączeń do momentu przeprowadzenia prawdziwych rozmów z mieszkańcami, po których zostanie ustalone WSPÓLNE stanowisko. Komunikacja miejska ma służyć łodzianom oraz osobom przyjeżdżającym do Łodzi, nie może być używana jako maszynka do robienia pieniędzy, bo tak odbieram pomysły między innymi rozbijania jednej linii autobusowej na dwie części, co wymusza konieczność przesiadek i wydłuża czas jazdy.

Mam nadzieję, że w odróżnieniu od Pana poprzednika, Panu również zależy na zadowoleniu łodzian oraz aby jak najliczniej korzystali z komunikacji miejskiej. Należy więc pamiętać, że tak zwana „metoda kija” nie zawsze skutkuje, wystarczy sprawić aby MPK była przyjazne pasażerom i odpowiadało realnym zapotrzebowaniom.

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie wniosku

Z poważaniem

Przemysław Kicowski – Alternatywa dla Łodzi, Ruch Narodowy Łódzkie